
（勝率）

（勝率）

（勝率）

（勝率）

（勝率）

（勝率）

（勝率）

（勝率）

（勝率）

（勝率）

（勝率）

（勝率）

　③3チームの勝敗が同数の場合　 取得ゲーム率(取得ゲーム数÷全ゲーム数）

【　　オ ー プ ン ク ラ ス　　】

W.S

Aリーグ 1 2 3 順　位

1

2 チームダカリ

3 琉球大学

shot

※試合順序　　1-2　1-3　2-3　（6ゲーム先取　ノーアドバンテージ）

Ｂリーグ 4

4 23

5

5 6 順　位

6

※試合順序　　4-5　4-6　5-6　（6ゲーム先取　ノーアドバンテージ）

Ｃリーグ

もりぞうときっころ

7 8 9 順　位

合同会社アヌス

7 MRS

8 SODT

※試合順序　　7-8　7-9　8-9　（6ゲーム先取　ノーアドバンテージ）

決勝リーグ 勝　敗

順位

順位

　①総勝利試合数

  ②2チームの勝敗が同数の場合   直接対決　

勝　敗

勝　敗

勝　敗

9



15 LPT

16 特進ファイターズ

13 首里森cloud

14 うるまダンディーズもどき

11 チームK

12 ばんみぃかぁす

10 FiveFantasista 

8 TCI

9 BETELGEUSE サウザン

7 友テニ Asahi

5 shot

6 週末ヒロインあっちゃんずZ

2 BYE

3 ぺこちゃんず

4 OKINAWA LIFE

　　　　　　　　　　　　【 中　級  ク ラ ス 】（　6ゲーム先取　ノーアドバンテージ）

コンソレーション 本　　戦

1 BETELGEUSE オリオン



15

16

17

9

10

11

12

13

14

4

5

2

6

7

8

クラウディ+α’S

sss

NTC

HTJとSTCR

DOWN THE LINE

Nexus TC

U・N・G・S

TEAM ASA-TENI

Risner Resurfacing Crew

具っしーズ

マイペース

TTZ

ケンテニD+α

Nexus TC ＋

　　　　　　　　　　　　【 初　級  ク ラ ス 】（　6ゲーム先取　ノーアドバンテージ）

コンソレーション 本　　戦

なかむらテニス倶楽部

0-403

1 木練会


